Klec pro kraliky Kralik 50 51x33x29cm pozinkovana

» CHOVATELSTVI » klece, domky, hnizda, budky

Popis

Klec Kralik je univerzalni klec pro kraliky. V zakladni
vybavé je zdsobnik na seno. Jedna se o kvalitni klec
pro kréliky, kterou si kazdy chovatel mdze vybavit
podle svych predstav.

Kdd produktu
EAN
Balenfi

Dostupnost na hlavnim skladé:

Dostupné mnozstvi na prodejnéch:

Parametry
Sazba DPH
Sitka

Vyska
Hloubka

447979
8595159431536
1,0000

Na dotaz
1,0 ks

21,00
51,00 cm
29,00 cm
33,00 cm



